
Comune di Torre Pellice

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

56.993,09

749.007,34

247.207,64

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 251.365,95

 2.384.777,11

 59.384,86

 2.049.611,06

-1.223,22

 2.154.246,31

-335.166,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 164.020,11

 190.757,87

 354.777,98

 20.835,15 1.990.226,20 2.133.411,16

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 0,00

 451.966,16

 0,00

 433.573,63

 0,00

 451.966,16

-18.392,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 18.392,53

 0,00

 18.392,53

 0,00 433.573,63 451.966,16

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.585.377,32

 251.365,95

 2.836.743,27

 59.384,86

 2.423.799,83

 2.483.184,69

 2.606.212,47  20.835,15

-353.558,58

-1.223,22

 182.412,64

 190.757,87

 373.170,51

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 1.015.146,79

 3.413.267,30

 513.654,13

 2.123.130,74

-501.492,66

 2.085.232,61

-1.290.136,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 475.756,00

 0,00

 475.756,00

-312.887,90 1.609.476,61 2.398.120,51

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

 192,00

 23.192,00

 192,00

 1.279,00

 0,00

 1.422,00

-21.913,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 335,00

 0,00

 335,00

-21.578,00 1.087,00 23.000,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

20103

 0,00

 17.500,00

 0,00

 15.000,00

 0,00

 17.495,80

-2.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 2.495,80

 0,00

 2.495,80

-4,20 15.000,00 17.500,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104

 0,00

 287.850,00

 0,00

 0,00

 0,00

 107.632,06

-287.850,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 107.632,06

 0,00

 107.632,06

-180.217,94 0,00 287.850,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

20105

 0,00

 107.921,25

 0,00

 100.065,94

 0,00

 100.065,94

-7.855,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-7.855,31 100.065,94 107.921,25

RS

CS

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal 

Resto del Mondo

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.834.391,76

 1.015.338,79

 3.849.730,55

 513.846,13

 1.725.629,55

 2.239.475,68

 2.311.848,41 -522.543,35

-1.610.254,87

-501.492,66

 586.218,86

 0,00

 586.218,86

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 10.847,87

 326.497,01

 2.695,06

 273.575,47

-8.030,81

 290.980,37

-52.921,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 20.099,96

 122,00

 20.221,96

-24.668,77 270.880,41 315.649,14

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30200

 0,00

 10.500,00

 0,00

 10.030,45

 0,00

 10.436,99

-469,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 406,54

 0,00

 406,54

-63,01 10.030,45 10.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,00

 1,00

 0,00

 0,42

 0,00

 0,42

-0,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-0,58 0,42 1,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

 0,00

 28.000,00

 0,00

 28.007,80

 0,00

 28.007,80

 7,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 7,80 28.007,80 28.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

 70.895,89

 391.776,20

 68.640,12

 268.462,65

-50,01

 237.271,64

-123.313,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 37.449,11

 2.205,76

 39.654,87

-83.608,67 199.822,53 320.880,31

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 675.030,45

 81.743,76

 756.774,21

 71.335,18

 508.741,61

 580.076,79

 566.697,22 -108.333,23

-176.697,42

-8.080,82

 57.955,61

 2.327,76

 60.283,37

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 578.765,43

 848.173,60

 86.269,23

 91.659,80

-29.493,62

 22.098,37

-756.513,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 16.707,80

 463.002,58

 479.710,38

-247.309,80 5.390,57 269.408,17

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

40300

 901.540,89

 3.916.001,45

 234.201,73

 638.048,67

-99.820,27

 1.156.101,57

-3.277.952,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 752.254,63

 567.518,89

 1.319.773,52

-1.858.358,99 403.846,94 3.014.460,56

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

 0,00

 31.700,15

 0,00

 34.037,90

 0,00

 34.037,90

 2.337,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 2.337,75 34.037,90 31.700,15

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 3.315.568,88

 1.480.306,32

 4.795.875,20

 320.470,96

 443.275,41

 763.746,37

 1.212.237,84 -2.103.331,04

-4.032.128,83

-129.313,89

 768.962,43

 1.030.521,47

 1.799.483,90

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attività finanziarie

50400

 0,00

 265.990,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-265.990,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-265.990,57 0,00 265.990,57

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attività finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 265.990,57

 0,00

 265.990,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -265.990,57

-265.990,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

 0,00

 265.990,57

 0,00

 0,00

 0,00

 15.990,57

-265.990,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 15.990,57

 0,00

 15.990,57

-250.000,00 0,00 265.990,57

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo 

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 265.990,57

 0,00

 265.990,57

 0,00

 0,00

 0,00

 15.990,57 -250.000,00

-265.990,57

 0,00

 15.990,57

 0,00

 15.990,57

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

 0,00

 1.427.487,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-1.427.487,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-1.427.487,40 0,00 1.427.487,40

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.427.487,40

 0,00

 1.427.487,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -1.427.487,40

-1.427.487,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 4.547,27

 934.047,27

 4.500,00

 451.637,49

-47,27

 451.637,49

-482.409,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 4.500,00

 0,00

 4.500,00

-477.862,51 447.137,49 929.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 14.505,28

 147.505,28

 2.615,79

 23.981,84

 0,00

 21.941,21

-123.523,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 575,16

 11.889,49

 12.464,65

-111.058,79 21.366,05 133.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.062.500,00

 19.052,55

 1.081.552,55

 7.115,79

 468.503,54

 475.619,33

 473.578,70 -588.921,30

-605.933,22

-47,27

 5.075,16

 11.889,49

 16.964,65

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 2.847.807,37

 15.280.144,32

 12.432.336,95

 972.152,92

 5.569.949,94

 6.542.102,86

 7.186.565,21 -5.245.771,74

-8.738.041,46

-640.157,86  1.235.496,59

 1.616.615,27

 2.852.111,86

 2.847.807,37  972.152,92

 5.569.949,94

 6.542.102,86

 7.186.565,21 -5.245.771,74

-8.738.041,46

-640.157,86

 13.485.545,02

 1.235.496,59

 1.616.615,27

 2.852.111,86 15.280.144,32

GIOVE Siscom Pagina 4 di 4


